
UCHWAŁA NR XL/275/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszaru objętego zmianą planu, o którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 888FB9CF-0D82-41FF-8F9F-268123563FCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/275/18

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 888FB9CF-0D82-41FF-8F9F-268123563FCC. Podpisany Strona 1




